２０２０年８月２８日

各 位

ＪＸ ＡＮＣＩ株式会社

商号の変更について

当社は、本日株主総会において、商号変更を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．新商号

ＥＮＥＯＳテクノマテリアル株式会社

（英文表記：ENEOS Techno Materials Corporation）

２．商号変更日

２０２０年１０月１日

※なお、住所・電話番号・ＦＡＸ番号は、変更ありません。

＜当社お問合せ先＞ 総務部 総務グループ  ＴＥＬ：０３－５６１９－４９２０

           以 上